



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

25.04.2019

Sayı : 99392007-825.03.01-E.8245688
Konu : Kullanılmış Ders Kitapları Defter ve
Atık Kağıtların Toplanması

DAĞITIM YERLERİNE

Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesi Kapsamında 2003 - 2004 eğitim- öğretim yılından itibaren İlköğretim öğrencilerinin, 2006 - 2007 eğitim- öğretil yılından itibaren de ortaöğretim öğrencilerinin ders kitapları ücretsiz olarak verilmektedir.

Ülkemiz kaynaklarının daha verimli bir şekilde kullanılması ve öğrencilerimizde çevre bilinci ve duyarlılığın oluşturulması amacıyla; kullanılmış ders kitapları, defter ve atık kâğıtların toplanması ve ekonomiye kazandırılması planlanmıştır. Ham madde olarak değerlendirmek üzere toplanan kitap, defter ve atık kâğıtlar okul idareleri tarafından **en geç Temmuz ayı sonuna kadar** İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine tutanakla teslim edilecektir.

- 1- İlçe milli eğitim müdürlüklerinde kitap, defter ve atık kâğıtların teslim alınmasında herhangi bir aksamaya ve gecikmeye sebebiyet verilmeyerek, yapılacak iş ve işlemlerin sağlıklı yürütülmesini sağlamak amacıyla her ilçede müdür yardımcısı/ şube müdürünün başkanlığında komisyon oluşturulacak ve komisyon bu iş ve işlemlerle yetkilendirilecektir.
- 2- Toplanan kitap, defter ve atık kâğıtları ilçe milli eğitim müdürlüklerince de satılacağı gibi bütün ilçelerde toplanan kâğıtlardan elde edilen gelir; okulların ihtiyaçları ile maddi durumu yetersiz olan öğrencilerin ihtiyaçlarının karşılanmasında kullanılmak üzere okullarca teslim edilen kâğıt miktarı oranında her bir okulun Okul Aile Birliği hesabına aktarılacak.
- 3- Bütün bu çalışmalardan ilçe milli eğitim müdürleri birinci derecede yetkilidir. Söz konusu çalışmanın 15 Ağustos 2019 tarihine kadar ilçenize aşağıdaki tablo Destek Hizmetleri Kitapları Bölümüne gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.
Ek: Yazı (3 sayfa)

S.NO	İLÇE ADI	OKUL ADI	TOPLANAN KİTAP MİKTARI (Kg)
1			
2			

Fatih KARASU

Vali a.

İl Millî Eğitim Şube Müdürü

Yönetim Cad. Valilik Binası Kat:4 Yakutiye ERZURUM
Telefon : (0442) 234 48 00
Faks : (0442) 235 10 32

Ayrıntılı bilgi için iribat : Cevdet DENGİZ (VHKİ)
e-posta : erzurumero@meb.gov.tr
Elektronik Ağ : <http://erzurum.meb.gov.tr>

T.C.
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yayımlar Dairesi Başkanlığı

Sayı : B.08.0.YDB.0.24.04.03.660
Konu : Kullanılmış ders kitapları, defterler ve atık kağıtların toplanması

11.01.2008

0138

VALİLİĞİNE
(Millî Eğitim Müdürlüğü)

GENELGE
2008/92

Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesi kapsamında 2008-2009 eğitim-öğretim yılından itibaren ilköğretim öğrencilerinin 2008-2009 eğitim-öğretim yılından itibaren de ortaöğretim öğrencilerinin ders kitapları ücretsiz olarak verilmektedir.

İlköğretim ve ortaöğretim okullarında okutulan ders kitapları ile derslerin öğretilmesi programları gereği takım halinde gönderilmektedir. Bu kitapların kullanılması, okutulma süresi dolan ve programları değişenler ile öğretmenlerin kullanılmadıkları defterler, kitap ve okullarda bulunan kullanılmış kağıtların toplanarak geri dönüştürülmesinin sağlanması ve ekonomiye kazandırılması hususunda, il millî eğitim müdürlükleri, kurum ve kuruluşlar ile vatandaşlar tarafından yazılı ve sözlü talepler gelmektedir.

Ülkemiz kaynaklarının daha verimli bir şekilde kullanılmasına ve öğrencilerimizde çevre bilinci ve duyarlılığının oluşturulması amacıyla, kullanılmış ders kitapları, defterler ve atık kağıtların toplanması ve ekonomiye kazandırılması planlanmıştır.

Buna göre;

1. Projenin uygulanmaya başlandığı 2003 yılından itibaren teslim tutulan il/ilçe millî eğitim müdürlükleri depolarında bulunan ders kitaplarından, 2008-2009 eğitim-öğretim yılında okutulma süresi devam edecek ders kitaplarının tespiti yapılarak, 2008-2009 eğitim-öğretim yılında dağıtılacak ders kitabı ihtiyacında değerlendirilmeye alınacaktır.

2. Öğrencilerden kullanılmış ders kitaplarını, öğrenci çalışma kitaplarını ve defterlerini geri vermek isteyenlerin kitap ve defterleri okul idarelerinde her yıl Haziran ayı sonuna kadar toplanacaktır.

2008-2009 eğitim-öğretim yılında da okutulacak ve kullanılabilir durumda olan ders kitapları ile öğretmen kılavuz kitapları seçilerek okul kütüphaneleri, kütüphanelere konulacaktır. Bu kitaplar kitabını kaybeden veya benzeri nedenlerle kitabı olmayan öğrencilere, öğretmen kılavuz kitapları ise yeni eğitim yılında tayin, atama vb. nedenlerle yeni gelen öğretmenlere verilebilecektir.

3. Ham madde olarak değerlendirilmek üzere toplanan kitap, defter ve atık kağıtlar okul idareleri tarafından en geç Temmuz ayı sonuna kadar il/ilçe millî eğitim müdürlüklerine tutanakla teslim edilecektir.



YAYIMLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
06508 Yekinciler/ANKARA
Tel : +90 (312) 212 81 45
Faks : +90 (312) 212 48 88
İnt. adresi : <http://yayim.meb.gov.tr>
e-posta : yayim@meb.gov.tr



www.meb.gov.tr yayim@meb.gov.tr www.meb.gov.tr

Y.C.
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yayımlar Dairesi Başkanlığı

Sayı : B.08.0.YDB.0.24.04.00.660/
Konu : Kullanılmıy ders kitapları defter ve
atık kağıtların toplanması

4. İl/ilçe millî eğitim müdürlüklerinde kitap, defter ve atık kağıtların teslim alınmasında herhangi bir aksamaya ve gecikmeye sebebiyet verilmeden, yapılacak işlemlerin sağlıklı yürütülmesini sağlamak amacıyla her il/ilçede müdür yardımcısı/sube müdürünün başkanlığında komisyon oluşturulacak ve komisyon başkan ve üyeleriyle yapılacak işlemlerdir.

5. İl/ilçe millî eğitim müdürlüklerinde toplanan kitap, defter ve atık kağıtlar ile teslim noktası il/ilçe millî eğitim müdürlükleri depolarında okutulmuş kitap, program veya öğretim programı değişen ders kitapları da komisyonlarca benzer şekilde toplanacaktır. Toplanan kitap, defter ve atık kağıtlar ilçe millî eğitim müdürlüklerinde toplanarak, ilgili il/ilçe merkezde toplanan kağıtların satışı, il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinde yapılacak işlemler, ilgili il/ilçe merkezde okulların ihtiyaçları ile mevcut durumda yeterli olan öğrencilerin ihtiyaçlarının karşılanmasıyla kullanılmak üzere teslim edilen kişi miktarı oranında her bir okulun Okul Aile Birliği hesabına aktarılacaktır.

6. Bütün bu çalışmaların sonucu, her yıl Ağustos ayı içerisinde il bazında tek rapor halinde Yayımlar Dairesi Başkanlığına sunulacaktır.

Okutulma süresi sona eren, öğretim programı değişen ve kullanılmayan ders kitapları, öğrenci çalışma kitapları, öğretmen kılavuz kitapları ile defter ve atık kağıtların toplanması, teslim alınması, satılması ve gelirinin okullara aktarılması işlemlerinin yerine getirilmesinden il/ilçe millî eğitim müdürlükleri birinci derecede sorumlu olacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Doç. Dr. Hüseyin ÇELİK
Millî Eğitim Bakanı

DAĞITIM :

B planı



YAYINLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
06508 TEŞVİKİYE SOKAĞI ANKARA
Tel : +90 (312) 212 81 48
Faks : +90 (312) 212 48 68
E-posta : yayin@yayin.meb.gov.tr
e-posta : yayin@yayin.meb.gov.tr



**Evinizde, akrabanızda ve komşunuzda
kullanılmayan kitap, defter, gazete, vb. Atık
Kağıtlarınızı Bize Ulaştırabilirsiniz.**

KAĞIT ÇÖP DEĞİLDİR

**1 ton kullanılmış kağıt ile
17 yetişkin ağacı
kurtarabiliriz.**

